b) Ed. Pr. V. post χρὴ omittunt γὰρ. Vulgatam αἰσπάζομαι σοι cum Pauvio correcxi. Apud Favorinum, qui hunc locum transscripsit, αἰπαλλάζοματα legitur.

†) *Αμυναν ultionem converti et verbum ulcisci.* Novi tamen a Suida atque Eustathio observatum, haec etiam in bonam partem, in referenda gratia usurpari solere. Nunner. Phrynicho subscribunt Moeris (80.) et Thomas (42.) et faciles nos habent ad concedendum. Nam ante Philonem et Plutarchum nullus Graecorum scriptorum hac voce usus reperitur, quam recentiores omnibus paginae offerunt, neque illi solum, qui cum vulgo loquuntur, Zosim. Hist. I. 56. Appian. Bell. Pun. VIII. 73. Bell. Civ. II. 118. Sext. Emp. I. 14. adv. Gramm. V. 257. Aesop. Fab. CXLI. p. 77. Eunap. Sard. Legatt. p. 21. A. sed etiam hi, qui veteris elegantiae aliquam umbram retinuerunt, Philostrat. Icon. V. 869. Galen. de Theriac. L. I. 9, 941. E. Phalar. Ep. XIII. Himer. Ecl. V. 140. Sed hujus quoque vitii semina sparsa sunt in media Attica; nam chlaenam crassam Aeschylus, vel, ut alii volunt, Sophocles, χειμάμνην dixit. v. Wakefield. Sylv. Crit. P. I. 77. Ruhlenken. ad Hesych. T. II. 1546. Lexicis adde *Αντάμνην* Theodor. Prodr. Γαλεού. v. 45.

††) Basilius et Gregorius ἀποτάσσεσθαι τινὲς adhibent pro nuntium remittere et jubere valere aliquem. Nunner. Quo sensu II. Cor. 2. 13. ἀποτάξαμενος αὐτοῖς, eodem prorsus significatu Callisthenes L. II. Metamorph. δοὺς περιπλοκὰς τῷ γεννήσαντι καὶ ἀποτάξαμενος (quae vox desi, deratur ap. Plutarch. Parall. Min. V.) τῇ γυναικὶ Τιμοθέῳ. Hoc sensu etiam συντάσσεσθαι nonnunquam usurpari docetur scholiis MSS. ad epilogum Orat. Gregor. Naz. in

Σημᾶναι, ἐσήμαναι, καὶ θερμᾶναι, ἐθέρμαναι, καὶ
καθᾶραι, ἐκάθαραι: καὶ ταῦτα πιρὰ τὴν ἀρχαῖαν
χρῆσιν διὰ τοῦ ἄ. Λέγομεν δὲ διὰ τοῦ ἡ σημῆ-
ναι, θερμῆναι, καθῆραι.
Ἐφλέγμανε, φλεγμᾶναι: διὰ τοῦ ἡ καὶ ταῦτα λέ-
γεται. *) †)

a) Hos articulos, quibus in Ed. Nunn. *Διογόλα* medium interjectum est, in unum locum coniunxi. In secundo Ed. Pr. καὶ ταῦτα διὰ τοῦ ἡ pro διὰ τοῦ ἡ καὶ ταῦτα.

praesentia CL. Episcoporum habita. Illius namque in MSS. epigraphē *Ἄργος συντακτήριος τοῖς Κωνσταντίουν-
πολίταις*, id est, ut Nicetas in duobus Codd. Bibl. Aug. calamo exaratus interpretatur, ἀποχαιρετικός. *) Unde
ἡ σύνταξις ibidem per ἀποχαιρετισμόν, quasi dicas valedi-
ctionem; sed συντάσσομαι τῷ Χριστῷ per ὑπισχνοῦμαι ex-
plicatur; quod annoto, quum Annalium Zonaras T. III.
p. 31. vocem illam interpres aliter acceperit. Altera ver-
bi significatio est renuntiare. Hinc ἡ ἀπόταξις Epiph.
quae aliis ἀπόταξις et ἀποτάγη. Hoeschel. Nihil certius
hoc Phrynichi iudicio. Verbum ἀποτάσσεσθαι Atticis
ignotum ea aetate viguit, quae Alexandrina dicitur.
Apud Philonem, Josephum, scriptores sacros et eccl-
esiasticos exemplorum abunde est. v. Krebs. Observ. p. 121.
Kypke Obss. T. I. 259. Ex nativis Graecis unum aut al-
terum seculo tertio et quarto hac labe contactum reperi-
mus, v. Jamblich. V. P. c. 28. p. 145. Liban. Declam. p. 511.
et 824; T. IV. Alii recentiorum συντάσσεσθαι (v. Dorvill.
ad Charit. p. 291.) et ἀποχαιρετίζειν usurpant; hoc e
Schol. Eur. Phoen. 996. Valck. inserendum Lexicis.

†) Huius quaternioni Moeris et Thomas addunt φυπῆναι,
χλιῆναι, ὑφῆναι, Etymologus p. 485. 13. 626. 24. μιῆναι,
Constantinus χλιῆναι quae cum considero, magnopere
vereor, ne haec quaestio ad exitum perduci non possit;
adeo exemplaria nostra et a Grammaticorum praeceptis et
secum ipsa discordant. Neque appetat, utrum Gramma-
tici haec tantum verba, quae nominativum commemorant,
an etiam alia huius legi subjicerint, et, sive illa tantum,
sive aliquanto plura (omnia certe nullo modo possunt),

*) Plura de hoc Wernsdorfus notavit ad Himer. Eccl. XI. 296.

qua ratione terminationem antiquam et ionicam aliis remittant, ab aliis exigant. Proximum esset dicere, hanc rem aurum judicio regi et in unoquoque verbo anquiri oportere, quae literae antecedant, quaeque sequantur; quo nos ducere videtur Scholiastes Townlejanus ad' I. Φ. 547. θερμήνη μὲν φησιν, ἀλλ' οὐ ξηρήνη διὰ τὸ παπόφωνον. quod cur ita statuat, negat se videre Heynius. Atqui apertum est. Nam ξηρᾶναι, non ξηρῆναι, etiam in oratione pedestri Graeci dicendum putaverunt. v. Thucyd. I. 109. VII. 12, Theophr. Caus. Pl. III. 27. Apollod. II. 1. 9. Diod. I. 10. Lucian. de Dips. I. 140. T. 8. etc. unde apparet, cur Galenus de Comp. Med. p. Gen. VI. 2, 808. A. θερμῆναι καὶ ξηρᾶναι scripserit. Quanquam, si ξηρῆναι displicuit, quid habuerunt, cur σημῆναι probarent et πημῆναι, quo recepto ne πημήνη quidem (Plato Legg. XI. 955. C.) effugere potuerunt. Ergo dicendum est, Graecos non vocalium solum sed etiam consonantium praecedentium et consequentium rationem habuisse. Nam ut nihil eos sequutos putem, persuaderi mihi non patiar, quum videam plura esse, quae aut nunquam aut perraro nec sine vitii suspicione terminos suos egrediantur, velut φῆναι, γαλεπῆναι, τεκμήρασθαι, ἀνήνασθαι, τεπτήρασθαι, et ex altera parte δυσχερᾶναι, περδᾶναι, κερδᾶναι, quae Fisscherus ad Vell. II. 576. falso inter ambigua refert. Cur vero alia aliter terminaverint, nobis, quorum aures ad multiplices Graecorum sonorum gradus clausae sunt, quaerere inconcessum. Σημῆναι in Platonis libris aquiliter scribi notavit Valckenarius, v. Heindorf. ad Phaedr. p. 255. A. eaque forma apud Thucydidem, Xenophonem et poetas scenicos, longe lateque dominatur, raro reluctante altera, quam Scholiastes Thucyd. I. 72. vastiorem appellat, v. Eur. Hec. 1215. Xenoph. Anab. II. 1. Hellen. I. 1. Theophr. Char. II. Similiter etiam θερμῆναι plurimis Atticorum locis nititur, Plato Phaedr. 255. E. Tim. p. 578. Aristoph. Rann. 844. Eur. Alcest. 761. et καθῆσαι Thucyd. III. 104. Plato Rep. VIII. 218. IX. 27. Legg. V. 221. (755.) VIII. (320.) IX. 916. C. Phaedr. 245. A. Menex. 241. D. Sed καθῆσαι, quod Locellae vel in Xenophonte Ephesio intolerandum videbatur p. 266. inter posteriorum temporum scriptores testes habet aliquam multos, v. Diod. IV. 32. et 69. Dion. Hal. Rhet. XI. 9. Apollod. III. 6, 7. Lucian. Vitt. Auct. VIII. 89. T. 5. Plut. de Garrul. XVII. 118. T. X. de Sanit. p. 402. T. VII. Ari.

*Διωρία: ἐσχάτως ἀδόκιμον· ἀντ' αὐτοῦ δὲ προ-
θεσμία ἔρεις.^{α)} †)*

a) Ed. Pr. V. Phavor. προθεσμίαν ἔρεις. Pro διωρίᾳ Kuester ad Suidan T. I. p. 607. διωρία corrigit, quod Pauwiis recte factum negat. Illud ἐσχάτως, inquit, respicit scripturam per ω̄, quao prava sine dubio. διωρία Phrynicho ἀδόκιμον, διωρία ei ἐσχάτως ἀδόκιμον. Vana haec sunt.

stid. Smyrn. p. 276. T. I. Jamblich. V. P. XVII. p. 170. Liban. Cimon. p. 362. neque raro etiam in ipsis antiquorum scriptis, ipsorum an librariorum arbitrio, interponitur, Plato Legg. V. 220. Xenoph. Anab. V. 7. 5. Dinarch. c. Aristog. p. 79. et, si hunc licet veteribus adnumerare, qui ne aniculis quidem atticis satis atticus videbatur, Theophrastus Char. XVI. de Hist. Pl. IV. 15. IX. 7. Itaque hoc, quod non tam bonitas causae, quam testium ambiguitas tutatur, judicio vel eripi vel surripi patiamur. Veruntamen est quidam in indulgendo modus tenendus. Quis enim vel φάναι vel ἔκμαναι non uno aspectu et quasi praeteriens sentiat peregrinitatem redolere? quibus scriptores exteri licenter utuntur, illo Aelian. Var. Hist. XII. 45. Plutarch. Lac. Apophth. p. 191. T. 8. Jamblich. V. Pyth. 54, 246. Zosim. I. 15., hoc Aelian. Hist. An. II. c. 11. In Aristot. H. An. V. 17. 221. non incommode Schneiderus pro ὑφᾶναι e MSS. nonnullis ὑφῆναι edidit; sed Nicolaum Damascenum hanc correctionem a Corayo adhibitam p. 272. non magnopere desiderare arbitror, quum ὑφᾶναι etiam Plutarcho Apophth. Lac. p. 177. Suidae s. Τιμοχέτων, Eustathio p. 31. aliisque posteriorum non displicerit. Θερμᾶναι Aristot. de Gener. An. I. 21. 606. A. Geopp. XVII. 17, 1158. Aesop. Fab. 117, 63. Sed de singulis dicere infinitum foret; de universi hujus generis liquidorum conformatione alia tempore ex industria quaeremus.

†) Congruit cum his Thomae judicium p. 740. Hesychius et Suidas: διωρία προθεσμία· εἰ δὲ διὰ τοῦ ω̄ μεγάλου, παιρὸν δηλοῖ, sed apud utrumque tamen διωρία ἀνακωχή exponitur. Διωρία μεγαλογραφούμενον eo sensu duobus Josephi locis occurrit, quos Schneiderus memoravit in Lexico, et apud Artemid. I. 2. Διωρία apud Hesych. s. προθεσμία et pro ἀφορμή Constantin. Porphyr. Admon. XXII. 75. D. διωρίαν εὑρηκώς, occasionem nactus, et Theo-

Ανεῖναι ἐλαῖῳ η̄ ὅξει η̄ ἄλλῳ τινὶ, λέγοντοι οἱ ιατροί, πάνυ ἀμαθῶς· δεὶ γὰρ διεῖναι λέγειν τ.).

phanes, v. Du Cang. p. 312. quam significationem, cum illa priori arcte conjunctam, Lexicographi omittunt. Pro bihorio διωρῆται legitur in Novellis Justin. Quod autem Pauwius διορέω etiam pro διορέζω olim in usu fuisse dicit, nulla re nisi Hesychii Glossa fulcitur: *Διωρήσαμεν, διεξεύξαμεν, pro quo διωρίσαμεν legendum esse inter plurimos consensum est. „Ab illo διορέω est nomen proprium Διώρης, ω̄ etiam sumto pto ο. Phavorinus in Lexico hisce aliena interposuit.“ Idem. Apud Aeneam Gaz. Theophr. p. 70. ὅταν η̄ προθυμία παρῇ, (ταῦτα γὰρ εὐ μάλα προείρηται καὶ τέτακται) διεγέρει τὴν ὑλην̄ scribi oportet η̄ προθεσμία.*